

# ÅRSREDOVISNING

för

## AER Compression AB

Org.nr. 559080-2822

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Robert Tudos, Styrelseledamot

2023-07-16

Styrelsen för AER Compression AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver e-handel med kläder och kompressionsartiklar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat under året jämfört med föregående år. Faktorer som kriget i Ukraina och lågkonjunktur bedöms ha väsentlig påverkan på kundernas beteende och konsumtion.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 012 727	1 201 726	1 005 409	917 279
Resultat efter finansiella poster	-144 411	-43 757	-9 166	-35 257
Soliditet (%)	34,00	50,00	59,00	29,00

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	554 515	-43 757	560 758
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	43 757	43 757
Årets resultat	0	-43 757	-144 411	-188 168
Belopp vid årets utgång	50 000	510 758	-144 411	416 347

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Fri överkursfond</b>	<b>0</b>
<b>Balanserat resultat</b>	<b>510 758</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-144 411</b>
<b>Summa</b>	<b>366 347</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>366 347</b>
<b>Summa</b>	<b>366 347</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 012 727	1 201 726
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		150 000	20 699
Övriga rörelseintäkter	2	0	245 051
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>1 162 727</b>	<b>1 467 476</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-466 398	-488 153
Övriga externa kostnader		-331 146	-313 329
Personalkostnader	3	-472 714	-407 671
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 743	-35 743
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-1 306 001</b>	<b>-1 244 896</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-143 273</b>	<b>222 580</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande kostnader		-1 138	-587
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-1 138</b>	<b>-587</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-144 411</b>	<b>221 993</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-144 411</b>	<b>221 993</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-144 411</b>	<b>-43 757</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	544 751	594 409
Inventarier, verktyg och installationer	5	13 915	18 554
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>558 666</b>	<b>612 963</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>558 666</b>	<b>612 963</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		448 731	298 731
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>448 731</b>	<b>298 731</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		113 957	44 538
Övriga fordringar		67 437	39 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 785
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>181 395</b>	<b>96 873</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		39 029	125 872
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>39 029</b>	<b>125 872</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>669 155</b>	<b>521 476</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 227 821</b>	<b>1 134 439</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		510 758	554 515
Årets resultat		-144 411	-43 757
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>366 347</b>	<b>510 758</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>416 347</b>	<b>560 758</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>120 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		101 858	150 362
Övriga skulder		589 616	404 765
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>691 474</b>	<b>555 127</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 227 821</b>	<b>1 115 885</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20

# Noter till resultaträkning

## 2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	0
Hyses- och arrandeintäkter	0
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	0
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	0
Erhållna offentliga bidrag	0
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	0
	<b>2022-12-31</b>
<b>Summa</b>	<b>0</b>

## 3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

# Noter till balansräkning

## 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>622 095</b>	<b>645 287</b>
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>622 095</b>	<b>645 287</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-46 240</b>	<b>-15 135</b>
Årets avskrivningar	-31 105	-35 743
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-77 344</b>	<b>-50 878</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>544 751</b>	<b>594 409</b>

## 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>23 192</b>	<b>23 192</b>
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>23 192</b>	<b>23 192</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-4 638</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-4 638	-4 638
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 277</b>	<b>-4 638</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 915</b>	<b>18 554</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Andrey Tudos*

Andrey Tudos

**2023-06-30**

**Styrelseordförande**

*Robert Tudos*

Robert Tudos

**2023-06-30**

**Styrelseledamot**